АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2022                                                                                                                               № 463

г. Горняк

Об отмене постановления

Администрации района от 11.10.2022

№ 431 «О проведении публичных

слушаний по вопросу предоставления

разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного

участка»

Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Уставом муниципального образования Локтевский район

Алтайского края, постановляю:

1. Отменить постановление Администрации района от 11.10.2022

№ 431 «О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного

участка».

2. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального

образования Локтевский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы района                                          С.В. Чичикин

Подготовил: ______________ Ю.В. Гражданкина

Согласовано:______________ юр.отдел